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   arsyet e mëposhtme: 

“I mungojnë pothuajse i gjithë dokumentacioni i kërkuar ne kriteret e DSTsë. Ka bashkangjitur në 

sistem Çertificate ISO 9001 – 2015, Çertificate ISO 14001:2015, Çertifikaten ISO 45001-2018 i cili 

është document i skaduar në 24.01.2024 dhe ka bashkangjitur Vёrtetim tё lёshuar nga administrata 

tatimore për xhiron e realizuar gjatë 3 (tre) viteve të fundit (2020, 2021, 2022). 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë A G S sh.p.k  me nipt K62121038G  

Adresё: Rruga "Faik Konica", Pallati "Golden Park Residence", Hyrja Nr. I, Kati Nr. 1, Zyra Nr. 2, 

Tirane , se oferta e paraqitur me vlerë të përgjithshme prej 11,986,338.00 (njëmbëdhjetë million e 

nëntëqind e tetëdhjetë e gjashtëmijë e treqind e tridhjetë e tetë) është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Spitalit Psikiatrik “Ali Mihali”, me adresë: Lagjia  “10 

Korriku”, Rr. “Ibrahim Avdullahu”, në zyrën e prokurimit, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda 2 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

proçedura do të anulohet sepse nuk ka operatorë tjetër të kualifikuar, siç parashikohet në nenin 83  të 

Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

 

 
 

 
 

 
BASHKIA ELBASAN 

 

Nga: Bashkia Elbasan adresa: rruga “Qemal Stafa”, Elbasan 

 

Për: “4 S” sh.p.k. me adresë: Fier, Lushnje, Lagjja Xhevdet Nepravishta, Rruga Qerim Arapi, 

Godina 196 

 

Procedura e prokurimit: Me negocim, pa shpallje paraprake të njoftimit. 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-93890-01-26-2024 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje produkte ushqimore per QEA”, me fond limit 3.525.255 

(tremilion e pesëqind e njëzet e pesëmijë e dyqind e pesëdhjetë e pesë) lekë pa t.v.sh., vënë në 

dispozicion nga Buxheti i Bashkise Elbasan. 

 

Publikime të mëparshme (nëse aplikohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: 
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oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. “4 S” sh.p.k. me Nipt: L64425401K 

 

Vlera e paraqitur në këtë procedurë është 3.496.000 (tremilion e katërqind e nëntëdhjetë e 

gjashtëmijë) lekë (pa tvsh). 

 

Operator ekonomik të skualifikuar nuk ka. 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë subjektin “4 S” sh.p.k. me adrese : Fier, 

Lushnje, Lagjja Xhevdet Nepravishta, Rruga Qerim Arapi, Godina 196, se oferta e paraqitur, me një 

vlerë të përgjithshme prej 3.496.000 (tremilion e katërqind e nëntëdhjetë e gjashtëmijë) lekë (pa tvsh), 

eshte identifikuar si fitues (paraprak) të procedurës së prokurimit. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë autoritetit kontraktor, Bashkia Elbasan me adresë: rruga 

“Qemal Stafa”, Elbasan, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 2 

(dy) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj siç parashikohet 

në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik". 
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